# Stadt Ostseebad Kühlungsborn



# Beschlussauszug

## Sitzung der Stadtvertretung Kühlungsborn vom 16.12.2021

### Top Entwurfs- und Auslegungsbeschluss zur 1. Änderung des Bebau-6.11 ungsplanes Nr. 47 "Zur Steinbeck"

Frau Hülsmann und Herr Zacher verlassen den Sitzungsbereich für diesen TOP.

#### Beschluss-Nr. 081/2021/SVV:

Die Stadtvertreterversammlung der Stadt Ostseebad Kühlungsborn:

- beschließt den Entwurf der 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 47 und billigt den Entwurf der Begründung dazu (s. Anlagen).
- Der Entwurf der 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 47 einschließlich der Begründung ist öffentlich auszulegen. Die betroffenen Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange sind von der Auslegung zu benachrichtigen und zur Abgabe einer Stellungnahme aufzufordern.
- Die Anlagen sind Bestandteil dieses Beschlusses.

Anlagen: 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 47 Entwurf vom 28.10.2021 mit Begründung

### **Abstimmungsergebnis:**

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
18	0	0